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HSSES8 END MILLS Z2-3 FINISHING.

FRESA DE ACABADO HSSES8 Z2-3.

HSS

ES

BRIGHT

UNCOATED

844BK

2-3 ‘

The HSSES Flexibility/life span, universal

application.

Aluminium alloys

Aleaciones de aluminio

Leghe di alluminio

8030261

80302610300
80302610400
80302610500
80302610600
80302610800
80302611000
80302611200
80302611400
80302611600
80302611800
80302612000

EAN
3221910576202
3221910576219
3221910576226
3221910576233
3221910576240
3221910576257
3221910576264
3221910576271
3221910576288
3221910576295
3221910576301

HSSES8 END MILLS Z2-3 LONG

SERIES FINISHING.

Flexibilidad, duracién de vida y uso

FRESA PER FINITURA HSS-E8, Z2-3,
NORMALE.

S

polivalente.
o d2
3 6
4 6
5 6
6 6
8 10
10 10
12 12
14 12
16 16
18 16
20 20

FRESA DE ACABADO HSSES8 Z2-3
SERIE LARGA.

HSS

ES

BRIGHT

UNCOATED

844BL

2-3 ‘

\
A
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The HSSES Flexibility/life span, universal

application.

Aluminium alloys

Aleaciones de aluminio

Leghe di alluminio

8030281

80302810400
80302810600
80302810800
80302811000
80302811200
80302811400
80302811600
80302811800
80302812000

EAN
3221910576608
3221910576622
3221910576639
3221910576646
3221910576653
3221910576660
3221910576677
3221910576684
3221910576691

Flexibilidad, duracion de vida y uso

d2

=

Compromesso tra flessibilita/durata di
HSS-ES8, uso polivalente.

L 12 QTYPCB
52 8 1
55 11 T
57 13 1 1 I
57 ® | 9 | 1
69 19 1 1
72 2 | 1 | i
83 2% 1 1
83 % 1 1
92 32 11
92 ® | 1 | 1
104 38 1 1

FRESA PER FINITURA HSS-E8, Z2-3,
LUNGA.

—— oY

polivalente.

o d2
4 6

6 6

8 10
10 10
12 12
14 12
16 16
18 16
20 20

d2

=

Compromesso tra flessibilita/durata di
HSS-ES8, uso polivalente.

L 12 Z QTYPCB
63 19 2 101
68 24 2 T
88 38 2 1 1 I
95 45 3 T
110 53 3 11
110 53 3 K
123 63 3 11
123 63 3 1 | 1
141 75 3 11
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